臺北市奎山實驗高中附設小學部 109 學年度課程發展委員會議紀錄

時問: 109年7月2 日

地點 本校三樓多功能教室

主席校 長
出席 、

吳正東校長、林 文雅主任、甘孟平主任 、孫中瑜主任、陳語柔老師、徐恩老師、陶亮 老 師、

黃怡安老師、呂冠恩老師、劉佳穎老師、胡忠瑄老師、鍾瑋珊老師、章宗熙老師

、主席報告: 略

、提案討論:

案由一 : 依 項審查109學年課程計畫

說明本校課程計畫透過先前教師朝會及擴大行政會議決定規劃方向及撰寫格式 , 經備課日各

任課教師完成後彙整如書面資料 , 提請委員們審查。

決議:通過,

案由二 · 審議本校 109學年度學期重大行事曆

說明:有關本校 109 學 年度重大行事曆彙整如書面資料 , 提請討論通過。

決議· 過

案由三 , 審議本校 109學年度特教教育規劃。

說明:有關本校 109 學 年度特殊教育規劃 , 由於本校目前無特殊教育需求學生 , 若有特殊教育

需求學生 , 將以特推會要求進行相關工作 · 提請討論通過 ·

決議•通過,

、臨時動議: 無。

主任林文雅 校長吳正